
HP LaserJet Tank 2604 SDW MFP/ PSC/ A4/
22ppm/ 600x600dpi/ ADF/ LAN/ USB/ wifi/
BT/ duplex/  AirPrint

cena vč DPH: 10192 Kč
cena bez DPH: 8423 Kč

Kód zboží (ID): 5384773

PN: 381V1A

Záruka: 24 měsíců

Multifunkční laserová tiskárna nízké náklady černobílý tisk v profesionální
kvalitě 600 x 600 dpi.

Hlavní přednosti

Profesionální černobílý tisk
Funkce kopírování a skenování
Vysoká rychlost tisku – až 22 stran za minutu
Extrémně velká maximální měsíční zátěž – až 25 000 stran
Automatický oboustranný tisk
Praktický podavač pro skener
Podpora připojení k WiFi a k portu USB
Bezdrátový tisk z mobilu nebo počítače
Nízké náklady
Snadné ovládání díky přehlednému panelu a LCD displeji

Rychlý tisk velkého množství papírů 

Veškeré dokumenty vytisknete rychlostí až 22 stran za minutu. Zvládne
maximální měsíční zátěž až 25 000 stran 

Automatický oboustranný tisk 



Ať už potřebujete vytisknout dokument, smlouvu, adresu na obálku nebo si připravit
štítky, tiskárna si se vším poradí. Využijete jistě i oboustranný tisk 

Bezdrátový tisk dokumentů 

Černobílá tiskárna podporuje bezdrátový tisk. Vytisknete si formuláře a
dokumenty přímo ze svého smartphonu, tabletu nebo počítače. Jednoduše je
odešlete pomocí e-mailu a využijete služby AirPrint, HP ePrint nebo HP WiFi
Direct.

Snadné ovládání tiskárny 

Ovládání tiskárny je snadné díky přehlednému panelu s tlačítky a LCD displeji
na její horní části. Technologie Auto-On/Auto-Off vám ušetří spoustu energie.
Automaticky vypne tiskárnu, když ji nepotřebujete, a opět ji spustí.

Specifikace

Značka: HP
Model: LaserJet Tank 2604sdw
Určení: laserová tiskárna
Typ tisku: černobílý
Barevný tisk: ne
Funkce: tisk, kopírování, skenování
Formát tiskárny: A4
Rychlost černobílého tisku: 22 stran za minutu
Tisk první strany: za 8 s
Maximální měsíční zatížení: až 25 000 stran A4
Doporučený počet stran za měsíc: 250 až 2 500
Rozlišení: 600 x 600 dpi
Kapacita zásobníku: 250 listů
Výstupní kapacita: až 100 listů (standardně)
Oboustranný tisk: automatický
Paměť: 64 MB
Tiskové jazyky: PCLmS, URF, PWG
Fax: ne
Hlučnost: 49 dB(A)

Skener

Typ skeneru: plochý skener
Technologie skenování: kontaktní obrazový senzor (CIS)
Vstupní režimy skenování: aplikace HP Smart, uživatelské aplikace
využívající ovladač Twain
Twain verze: 2.1
Oboustranné skenování prostřednictvím automatického podavače
dokumentů: ne
Maximální velikost skenovaného dokumentu (plochý): 216 x 297 mm



Optické rozlišení skenu: Až 600 dpi

Porty a rozhraní

Vysokorychlostní port USB (kompatibilní se specifikací USB 2.0)
Ethernet 10/100 Base-TX
802.11a/b/g/n (2,4/5 GHz) Wi-Fi radio + BLE

Spotřeba

Probíhající tisk: 390 W
Pohotovostní režim: 2,7 W
Režim spánku: 0,51 W

Fyzické parametry

Barva: bílá, černá
Hmotnost: 9,5 kg
Rozměry: 418 x 398,5 x 311,4 mm

Obsah balení
1x tiskárna
1x černý originální zobrazovací válec HP LaserJet Tank (v balení zaváděcí s
výtěžností černého toneru cca 5 000 stran)
1x napájecí kabel
1x příslušná dokumentace

<div class="korektura">
<p><strong>Multifunkční laserová tiskárna</strong> HP LaserJet Tank
2604sdw&nbsp;se hodí do každé domácnosti, kanceláře i firmy. Vytisknete s ní
všechny potřebné dokumenty, formuláře, smlouvy a dotazníky. Pokud potřebujete
často tisknout, je pro vás toto zařízení ideálním řešením. Má totiž <strong>nízké
náklady</strong> a zajistí vám&nbsp;<strong>černobílý tisk</strong> v
profesionální kvalitě <strong>600 x 600 dpi</strong>.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Profesionální černobílý tisk</li>
<li>Funkce kopírování a skenování</li>
<li>Vysoká rychlost tisku – až 22 stran za minutu</li>
<li>Extrémně velká maximální měsíční zátěž – až 25 000 stran</li>
<li>Automatický oboustranný tisk</li>
<li>Praktický podavač pro skener</li>
<li>Podpora připojení k WiFi a k portu USB</li>
<li>Bezdrátový tisk z mobilu nebo počítače</li>
<li>Nízké náklady</li>



<li>Snadné ovládání díky přehlednému panelu a LCD displeji</li>
</ul>
<h3>Rychlý tisk velkého množství papírů</h3>
<p>Veškeré dokumenty vytisknete <strong>rychlostí až 22 stran za
minutu</strong>. Zvládne maximální měsíční zátěž <strong>až 25 000
stran</strong>, takže můžete denně tisknout i velké množství stránek. Zvyšte
svou produktivitu práce.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/4/4/7/4471562/1.jpg" alt="Tiskárna
HP LaserJet Tank 2604sdw" />
<h3>Automatický oboustranný tisk</h3>
<p>Ať už potřebujete vytisknout dokument, smlouvu, adresu na obálku nebo si
připravit štítky, tiskárna si se vším poradí. Využijete jistě i <strong>oboustranný
tisk</strong>. Ten probíhá automaticky.&nbsp;</p>
<h3>Bezdrátový tisk dokumentů</h3>
<p>Černobílá tiskárna podporuje <strong>bezdrátový tisk</strong>. Vytisknete si
formuláře a dokumenty přímo ze svého smartphonu, tabletu nebo počítače.
Jednoduše je odešlete pomocí e-mailu a využijete služby <strong>AirPrint, HP
ePrint nebo HP WiFi Direct</strong>.</p>
<h3>Snadné ovládání tiskárny</h3>
<p>Ovládání tiskárny je snadné díky <strong>přehlednému panelu</strong> s
tlačítky a <strong>LCD displeji</strong> na její horní části. <strong>Technologie
Auto-On/Auto-Off</strong> vám ušetří spoustu energie. Automaticky vypne
tiskárnu, když ji nepotřebujete, a opět ji spustí.</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: HP</li>
<li>Model: LaserJet Tank 2604sdw</li>
<li>Určení: laserová tiskárna</li>
<li>Typ tisku: černobílý</li>
<li>Barevný tisk: ne</li>
<li>Funkce: tisk, kopírování, skenování</li>
<li>Formát tiskárny: A4</li>
<li>Rychlost černobílého tisku: 22 stran za minutu</li>
<li>Tisk první strany: za 8 s</li>
<li>Maximální měsíční zatížení: až 25 000 stran A4</li>
<li>Doporučený počet stran za měsíc: 250 až 2 500</li>
<li>Rozlišení: 600 x 600 dpi</li>
<li>Kapacita zásobníku: 250 listů</li>
<li>Výstupní kapacita: až 100 listů (standardně)</li>
<li>Oboustranný tisk: automatický</li>
<li>Paměť: 64 MB</li>
<li>Tiskové jazyky: PCLmS, URF, PWG</li>
<li>Fax: ne</li>
<li>Hlučnost: 49 dB(A)</li>
<li>Podporované operační systémy:&nbsp;Windows 11, Windows 10, Windows 7,
macOS 10.15 Catalina, macOS 11 Big Sur, macOS 12 Monterey, Linux</li>
</ul>
<h4>Skener</h4>
<ul class="para">



<li>Typ skeneru: plochý skener</li>
<li>Technologie skenování: kontaktní obrazový senzor (CIS)</li>
<li>Vstupní režimy skenování: aplikace HP Smart, uživatelské aplikace využívající
ovladač Twain</li>
<li>Twain verze: 2.1</li>
<li>Oboustranné skenování prostřednictvím automatického podavače dokumentů:
ne</li>
<li>Maximální velikost skenovaného dokumentu (plochý): 216 x 297 mm</li>
<li>Optické rozlišení skenu: Až 600 dpi</li>
</ul>
<h4>Porty a rozhraní</h4>
<ul class="para">
<li>Vysokorychlostní port USB (kompatibilní se specifikací USB 2.0)</li>
<li>Ethernet 10/100 Base-TX</li>
<li>802.11a/b/g/n (2,4/5 GHz) Wi-Fi radio + BLE</li>
</ul>
<h4>Spotřeba</h4>
<ul class="para">
<li>Probíhající tisk: 390 W</li>
<li>Pohotovostní režim: 2,7 W</li>
<li>Režim spánku: 0,51 W</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá, černá</li>
<li>Hmotnost: 9,5 kg</li>
<li>Rozměry: 418 x 398,5 x 311,4 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x tiskárna</li>
<li>1x černý originální zobrazovací válec HP LaserJet Tank (v balení zaváděcí s
výtěžností černého toneru cca 5 000 stran)</li>
<li>1x napájecí kabel</li>
<li>1x příslušná dokumentace</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

